

چسب پارکت چیست و چه کاربردی دارد؟



پارکت از کفپوش‌های زیبا برای هر مکانی است. با انتخاب مناسب پارکت می‌توانید زیبایی را به دکوراسیونتان هدیه دهید. چسب پارکت برای خوب چسبیدن پارکت‌ها یکی از لوازم ضروری است. میدانید چسب پارکت چیست؟ برای آشنایی با این چسب بهتر است مطالعه این مقاله را از دست ندهید.

مثلث، مربع و مستطیل شکل‌های متنوع پارکت‌های چوبی هستند. با توجه به تنوع پارکت‌ها، با هر سلیقه و دکوراسیونی از میان‌ها پارکت‌ها می‌توانید انتخاب خوبی داشته باشید. چوب همیشه حس خوبی به ما و فضای ما می‌دهد و پارکت‌ها نیز چوبی هستند و همین حس را انتقال خواهند داد.

کفپوش‌های چوبی تولید شده که در بازار موجود هستند، طی عملیاتی که بر روی آن‌ها انجام شده است عمر طولانی خواهند داشت و مقاومت بسیار بالایی دارند و اغلب با چسب بر روی زمین و کف محل موردنظر شما نصب میشوند. در ادامه می‌خواهیم بدانیم چسب پارکت چیست و در رابطه با کاربرد چسب پارکت صحبت کنیم.

پارکت چوبی چیست و در چه مکان هایی استفاده میشود؟

استحکام پارکتها با کمک چسب بسیار زیاد خواهد شد. استحکام پارکتها سبب میشود تا شما بتوانید در مکانهای پر رفت و آمد به راحتی از آنها استفاده کنید. کفپوشها معمولاً با استفاده از چسب به کف اتاق چسبیده میشوند؛

اما امروزه انواع زیادی از پارکتها نیز با کمک زبانهها و شیارهای لبه پارکتها یا سیستمهای قفلهای نر و مادگی بر روی کف اتاق نصب میشوند.

پارکت چوبی یکی از زیباترین و پرمصرفترین انواع کفپوشها بوده که خاص و همه پسند هستند. طرحهای پارکتها در بازار متنوع هستند و با توجه با دیزاین خانه از میان آنها میتوانید انتخاب کنید. در میان پارکتهای چوبی، پارکتها به رنگ نسکافه‌ای، قهوه‌ای و حتی سفید طرفداران بیشتری دارند و با اکثر دکوراسیونها به راحتی ست میشوند.

پارکت‌های چوبی یکی از زیباترین و پرمصرفترین انواع کفپوشها بوده که خاص و همه پسند هستند. طرحهای پارکتها در بازار متنوع هستند و با توجه با دیزاین خانه از میان آنها میتوانید انتخاب کنید. در میان پارکتهای چوبی، پارکتها به رنگ نسکافه‌ای، قهوه‌ای و حتی سفید طرفداران بیشتری دارند و با اکثر دکوراسیونها به راحتی ست میشوند.

برای خانه‌های لاکچری در قدیم از پارکت‌های چوبی استفاده میکردند ولی امروزه تنوع بسیار زیاد پارکتها سبک کلاسیکی به دکوراسیون شما میدهد. استفاده از آن بسیار خاص و لاکچری است و اغلب گمان میشود، افرادی به سراغ پارکت چوبی میروند که در رفاه کامل هستند.

این کفپوش برای هر مکانی چه ساده و چه کلاسیک و لاکچری مناسب است و زیبایی خاصی به مکان مورد نظرتان بدهید. پیشنهاد می شود از انواع [موکت اداری](#) کارپتلند دیدن فرمایید.



چسب پارکت چیست؟

چسب اجرا پارکت از انواع چسب‌های پلی یورتان دو جزئی هستند. چسب اجرا پارکت مقاومت بسیار زیادی دماهای زیاد دارند. کاربرد چسب پارکت بسیار زیاد است و برای چسباندن پارکت و کفپوش‌ها در دکوراسیون‌های مختلفی خانگی و اداری از این نوع چسب‌ها استفاده می‌شود. برای دکوراسیون‌های کلاسیک‌تر می‌توانید از انواع پارکتهای چوبی استفاده کنید. به‌طور مثال اول از رنگ دیوارها و مبلمان مطمئن شوید بعد به سراغ انتخاب رنگ و طرح پارکتها بروید. زیبایی خانه شما با پارکت زیبا تکمیل‌تر خواهد شد.

پارکتهای چوبی جدید را می‌توانید دو تا سه بار استفاده کنید یعنی قابلیت باز شدن دارند. این ویژگی را پارکتهای چوبی قدیمی ندارند و یک بار مصرف به حساب می‌آیندند. انعطاف‌پذیری چسب اجرا پارکت زیاد است و این نوع چسب‌ها سبب دوام زیاد پارکتها نیز خواهند شد. از چسب چوبی پارکت برای چسباندن سنگ نیز می‌توانید استفاده کنید. پیشنهاد می‌شود درباره [موکت ضد لک](#) بخوانید.

مکت ضد لک چیست؟ مکت ضد لک یک نوع مکت است که با استفاده از مواد شیمیایی خاص، در برابر لکه‌ها مقاوم است. این مکتها معمولاً در مکان‌های پرتردد و مکان‌هایی که تمیزی آنها بسیار مهم است، مانند رستوران‌ها، هتل‌ها و بیمارستان‌ها، استفاده می‌شوند. مکت ضد لک به دلیل مقاومت بالا و سهولت در تمیز کردن، گزینه‌ای ایده‌آل برای مکان‌های عمومی است.



انواع کاربرد چسب پارکت

همانطور که اشاره شد کاربرد چسب پارکت بسیار زیاد است و می‌توانید بر اساس موقعیت‌های مختلف از آن‌ها استفاده کنید. چسب پارکتی برای پارکت‌های لمینت تولید شده است که بر پایه رزین بوده و برای استفاده باید با آب رقیق شود. قهوه‌ای و سفید رنگ‌های این نوع چسب در بازار هستند.

برای استفاده باید از فرچه مخصوص استفاده کنید. با فرچه چسب را پشت پارکت بمالید و پارکت را روی محلی که می‌خواهید بگذارید و کمی فشار دهید.

چسب پارکت چوبی در هر قوطی برای 3 مترمربع پارکت کافی است. اگر لازم است این چسب پارکت چوبی را نگهداری کنید بهتر است آن را در محل خنک قرار دهید. چسب پارکت چوبی در اندازه‌های مختلف در بسته‌بندی‌های مختلف تولید شده‌اند که می‌توانید با توجه به نیازتان بهترین چسب را انتخاب کنید.

اکنون که میدانید پارکت چوبی چیست بهتر است بدانید این نوع چسبها در دو نوع خمیری و صنعتی تولید میشوند. انتخاب هرکدام از آنها به زیر کار پارکتهای شما بستگی دارد و بهطور مثال اگر سطح ناصافی دارید بهتر است از چسب خمیری استفاده کنید تا ناصافی و خرابیهای کف شما را پوشش میدهد.

قبل از خرید چسب پارکت چوبی با یک متخصص حتماً مشورت کنید تا بتوانید بهترین و مناسبترین چسب را خریداری کنید. اگر میخواهید این کار را خودتان انجام دهید به یاد داشته باشید که بعد از چسب

زدن باید 5 الی 10 دقیقه به چسب فرصت دهید تا خوب بچسبد. برای شروع کارتان به اندازه‌ای که لازم دارید برای پارکتهای چسب پارکت چوبی را درست کنید در غیر این صورت در معرض هوا خشک خواهد شد.

پولیش و ساب برای نصب پارکتهای قدیمی لازم بود اما برای نصب پارکتهای جدید نیاز یبه این همه زحمت نیست. پیشنهاد می شود از جدیدترین مدل های [موکت هتلی](#) کارپتلند دیدن فرمایید.



پارکتهای به فرشها نیز زیبایی بیشتری میدهند و دکوراسیون شما را خاص خواهند کرد. جلب خواهد کرد. پارکتهای چوبی کمی متفاوت تر از سرامیک و سنگ باید تمیز شوند تا عمر طولانی داشته باشند. گذشت سالها روی زیبایی پارکتهای تأثیری نخواهد گذاشت و مانند

کاغذیواری‌ها فقط نیاز به رسیدگی و مراقبت دارند. پارکت چوبی با اینکه مدت زمان زیادی است که وارد دکوراسیون خانه‌ها یا حتی ادارات شده است اما هنوز علاقه‌مندان خاص خود را دارد. پیشنهاد می‌شود درباره [موکت تایل اداری](#) بخوانید.

توجه داشته باشید مواد شوینده نامناسب برای پارکتهای شما سم هستند. استفاده از آب و شوینده نامناسب سبب میشود پارکتهای ورم کنند و زیبایی اولیه خود را نداشته باشند. بخارشور نیز به دلیل بخار قوی سبب خراب شدن پارکتهای خواهد شد و نباید از آن استفاده کنید. درباره [موکت ورودی ساختمان](#) بخوانید.

روغن پارکت چیست + آموزش تصویری استفاده از روغن پارکت

اکنون که به خوبی دریافتید چسب پارکت چوبی چیست می‌توانید با خیالی راحت و تحقیقی کامل پارکت چوبی موردنظرتان را خریداری کرده و آن‌ها را بچسبانید یا حداقل چسبی مناسب برای نصاب پارکتتان خریداری کنید. در زمان خرید باید ابتدا به کیفیت چسب چوبی و سپس پارکت چوبی که می‌خواهید [خریداری کنید](#) توجه کنید و سپس به طرح و رنگ آن.

فراموش نکنید پارکت کفپوشی برای دکوراسیون شماست و رفت‌وآمد روی آن‌ها بسیار زیاد است. پس سعی کنید کمیت را فدای کیفیت نکنید و پارکت و چسب چوبی با جنس و کیفیت خوبی خریداری کنید. پیشنهاد می‌شود درباره [کفپوش وینیل](#) بخوانید.